平成 26 年 5月 14 日

各 位

会 社 名   ニ ッコー株式会社

代表者名   代表取締役社長 二 俣 一 登

（コード番号 ５３４３   名証第２部）

問合せ先   常務取締役 宮 鍋 和 夫

（TEL．０７６－２７６－２１２１）

関係会社株式評価損等による特別損失の計上に関するお知らせ

記

当社は、個別決算において特別損失を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

1. 特別損失の計上およびその内容

（1）個別

・関係会社株式評価損 49 百万円

保有する関係会社株式のうち、帳簿価額に対して当該関係会社の純資産が著しく下落し、その

回復があると認められない関係会社株式について減損処理を行ったものであります。

なお、上記のうち 35 百万円は、連結決算上相殺消去されるため、連結決算での計上はありま

せん。

・関係会社事業損失引当金繰入額 53 百万円

連結子会社であるニッコーロジスティクス株式会社の財政状態を勘案して、当期において追加

引当を行ったものであります。

なお、上記金額は、連結決算上相殺消去されるため、連結決算での計上はありません。

2. 業績への影響

本日発表の平成 26 年 3 月期決算短信に計上しております。

以 上